
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 352/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 19 czerwca 2006 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U.
Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319), oraz § 11 Uchwały Nr XXXI/292/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia
2005 roku w sprawie budżetu miasta na 2006 rok Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 50.900 zł

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 5.000 zł

- rozdział 80195 „Pozostała działalność” 5.000 zł

§ 2020 5.000 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 45.900 zł

z tego:

- rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 25.000 zł

§ 2010 9.000 zł

§ 2030 16.000 zł

- rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze” 20.900 zł

§ 2010 20.900 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 50.900 zł

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 5.000 zł

- rozdział 80195 „ Pozostała działalność” 5.000 zł

§ 3260 5.000 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 45.900 zł

z tego:

- rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 25.000 zł

§ 3110 25.000 zł

z tego: 9.000 zł zadania zlecone i 16.000 zł zadania własne

- rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze”- zadania zlecone 20.900 zł

§ 4010 12.500 zł

§ 4110 2.216 zł

§ 4120 306 zł

§ 4170 1.500 zł

§ 4210 378 zł

§ 4300 4.000 zł

3. Rozdysponować rezerwę budżetową:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 59.000 zł

Dział 758 „Różne rozliczenia” 59.000 zł

- rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 59.000 zł

§ 4810 59.000 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 59.000 zł

Dział 750 „Administracja publiczna” 23.000 zł

- rozdział 75075 „Promocja jednostek samorządu

Zarządzenie Nr 325/06 z dnia 19 czerwca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 325/06 z dnia 19 czerwca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok.



terytorialnego” 23.000 zł

§ 4300 23.000 zł

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 8.000 zł

- rozdział 75495 „Pozostała działalność” 8.000 zł

§ 4300 8.000 zł

Dział 851 „Ochrona zdrowia” 3.000 zł

- rozdział 85195 „Pozostała działalność” 3.000 zł

§ 4300 3.000 zł

Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 25.000 zł

- rozdział 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 25.000 zł

§ 4170 25.000 zł

4. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 4.740 zł

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 4.740 zł

- rozdział 75414 „Obrona cywilna” 4.740 zł

§ 4270 4.740 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 4.740 zł

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 4.740 zł

- rozdział 75414 „Obrona cywilna” 4.740 zł

§ 4170 4.740 zł

5. Objaśnienia zmian budżetu zawarte są w załączniku do zarządzenia.

6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

3. 1. dochody budżetu miasta 61.228.182 zł,

4. 2. wydatki budżetu miasta 62.831.399 zł,

5. 3. przychody 5.095.943 zł,

6. 4. rozchody 3.492.726 zł,

7. 5. deficyt budżetowy 1.603.217 zł;

8. pokryty przychodami z emisji obligacji, kredytów

9. oraz wolnych środków z lat ubiegłych;

10. 6. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 6.675.476 zł.

11. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

Załącznik

do Zarządzenia Nr 352/06

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 czerwca 2006 roku

Objaśnienia zmian budżetu miasta na 2006 rok.

I. Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 50.900 zł wynika z otrzymania dodatkowych dotacji celowych
przeznaczonych na:

1. realizację „ Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce” 5.000 zł - na podstawie
porozumienia zawartego z Ministerstwem Edukacji Narodowej. Zadanie będzie
realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,

2. wypłatę zasiłków stałych - 9.000 zł w ramach zadań zleconych,

3. dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa -
16.000 zł,

4. świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych - 20.900 zł.

II. Rezerwę budżetową ogólną w kwocie 59.000 zł przeznacza się na:

1. zadania w zakresie promocji Augustowa - 23.000 zł na organizcję Jublieuszowych X Zawodów Aktorów Wędkarzy
im. Jaremy Stępowskiego o Puchar Burmistrza Miasta,

2. pokrycie części kosztów zakwaterowania 12 policjantów z Oddziału Prewencji KWP w Białymstoku,
oddelegowanych na okres sezonu turystycznego do Augustowa - 8.000 zł,



3. pokrycie kosztów wyjazdu na turnus rehabilitacyjnych członkom Klubu Kobiet po Mastektomii „Amazonki” - 3.000
zł,

4. wynagrodzenie autorom opracowania monografii historycznej Augustowa, przygotowywanej do wydania w 2007
roku w związku z 450 rocznicą otrzymania przez Augustów praw miejskich - 25.000 zł.

III. Przesunięcie pomiędzy paragrafami w obronie cywilnej dotyczy realizacji konserwacji syren alarmowych
przez osobę fizyczną w ramach umowy zlecenia.

2006-06-19 11:24:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-09-22

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2006-09-22

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 325/06 z dnia 19 czerwca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

